ANTONIO FOGAZZARO - LEVADA
VIA DELLA VITTORIA 56

LEVADA

Ponte di Piave

31047

TVEE86102A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

Legenda
ID Combinazione

Classi Quinte

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA Anno Scolastico 2022-2023

Codice
Volume

9788851909857

9788847228061

9788847234901

9788847234697

9788847234703

2 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

1 CORSO A ORARIO ORDINARIO
Chiudi

Autore / Curatore / Titolo
Traduttore Sottotitolo

AGLIOCCHI CARLA / BASILE STRADA DI PERLE (UNA)
CATERINA / CORDOVA ANGELA VOLUME 2° CICLO ED. 2019

JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 5

FRANCO FLAVIA CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL)

CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA

PENNINO FRANCESCA / GENTILE STORIA/GEOGRAFIA (IL)

PAOLA

CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA

CANTILLO VINCENZA / MAGNI MATEMATICA/SCIENZE (IL)

FABIANA

Vol. Editore

U PIEMME
SCUOLA

> CELTIC
PUBLISHING

2 RAFFAELLO

2 RAFFAELLO

2 RAFFAELLO

Prezzo Sez./Comb.

7,55

9,28

19,30

11,51

11,51

A/1, B/2

A/1, B/2

A/1, B/2

A/1, B/2

A/1, B/2

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

