

ANTONIO FOGAZZARO - LEVADA
VIA DELLA VITTORIA 56
LEVADA
Ponte di Piave
31047

TVEE86102A

Classi Quinte

Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore	Prezzo Sez./Comb.	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788851909857	AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / CORDOVA ANGELA	STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019	U PIEMME SCUOLA	7,55 A/1, B/2	No No No		
LINGUA INGLESE	9788847228061	JONES KIM / GREEN CAROLINE	SUPER WOW 5	2 CELTIC PUBLISHING	9,28 A/1, B/2	No Si No		
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788847234901	FRANCO FLAVIA	CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL)	2 RAFFAELLO	19,30 A/1, B/2	No Si No		
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788847234697	PENNINO FRANCESCA / GENTILE PAOLA	CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA (IL)	2 RAFFAELLO	11,51 A/1, B/2	No Si No		
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788847234703	CANTILLO VINCENZA / MAGNI FABIANA	CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE (IL)	2 RAFFAELLO	11,51 A/1, B/2	No Si No		

Legenda

ID Combinazione

2 40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

1 CORSO A ORARIO ORDINARIO

[Chiudi](#)